

ROZPOČET

Stavba: Údržba vstupního schodiště
Objekt: Údržba vstupního schodiště
Část: Údržba vstupního schodiště
JKSO:

Objednatel: SOŠ Frýdek-Místek
Zhotovitel:
Datum: 21.8.2017

P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	5	6	7	8	9	10
R Údržba zpevněných ploch (část R) - OMEZENÝ ROZSAH* *rozsah prací pouze po hranu jezdeckého schodiště - pouze okolí schodiště a nájezd na parkoviště (z 52m2 omzeno na 36m2)						151 750,00	
R.1 Příprava povrchu - bourací práce						66 270,00	
3		Odfrézování povrchové vrstvy živičné-asfaltové v tl. 0,05m	m2	36,00	250,00	9 000,00	21,0
4		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.3 objem do 100m3	m3	6,40	750,00	4 800,00	21,0
5		Bourání betonových obrubníků 100/300 vč. základu z betonu prostého	m	72,00	250,00	18 000,00	21,0
5		Hrubá úprava podkladu vč. odstranění rozvolněných částí a frézování	m2	36,00	280,00	10 080,00	21,0
6		Příprava povrchu - očištění a revize podkladu	m2	36,00	250,00	9 000,00	21,0
7		Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	10,80	150,00	1 620,00	21,0
8		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,80	300,00	3 240,00	21,0
9		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,80	100,00	1 080,00	21,0
10		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,80	150,00	1 620,00	21,0
11		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,80	125,00	1 350,00	21,0
12		Poplatek za skládku suti - směs betonu, živice aj.	t	10,80	600,00	6 480,00	21,0
R.2 Obnova povrchu						85 480,00	
13	M	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	kpl	72,000	280,00	20 160,00	21,0
16	D	<i>Obrubník betonový Standard BO10/25 dl.1m</i>	<i>ks</i>	<i>76,000</i>	<i>125,00</i>	<i>9 500,00</i>	<i>21,0</i>
15		Vysprávka a hutnění podkladu Edef2=60MPa, dosyp štěrkodrtí do 40%, hl.do300mm	m2	36,000	380,00	13 680,00	21,0
17		Postřík infiltrační emulzí vč. přesahu na dipojované plochy	m2	39,000	60,00	2 340,00	21,0
19		Pokládka živičného povrchu vč. dopojení	m2	39,000	600,00	23 400,00	21,0
	D	<i>Asfaltbetonová směs chodníková, protiskluz</i>	<i>t</i>	<i>2,700</i>	<i>5 000,00</i>	<i>13 500,00</i>	<i>21,0</i>
21		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,800	500,00	2 900,00	21,0
<u>Celkem</u>						<u>151 750,00</u>	